

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 04.08.2024-11.08.2024

XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA

Adres Kościołów

Finchley: Church of St Philip the Apostle - Gravel Hill - London - N3 3RJ

Whetstone: St Mary Magdalen Church - 6 Athenaeum Rd - London - N20 9AE

Liturgiczne obchody tygodnia

Wtorek 6 sierpnia - święto Przemienienia Pańskiego;

Czwartek 8 sierpnia - wspomnienie Św. Dominika, kapłana;

Piątek 9 sierpnia - święto Św. Teresy Benedykty od Krzyża, dziewicy i męczennicy, patronki Europy;

Sobota 10 sierpnia - święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika.

04.08 Niedziela XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA

13.30 (*Whetstone*) Dziękczynna z prośbą Boże błogosł. i potrzebne łaski dla Ewy i Michała Mazurek

18.30 (*Finchley*) + Richard Brett

06.08 Wtorek ŚWIĘTO PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO

19.00 (*Finchley*) ++ Rodzice: Jan i Barbara Matyja

11.08 Niedziela XIX NIEDZIELA ZWYKŁA

13.30 (*Whetstone*) O Boże bł. i łaskę zdrowia dla Stasia i jego rodziców Adama i Natalii

18.30 (*Finchley*) + Władysław Zawada

Intencje Mszalne

Po każdej Mszy Św. w zakrystii można zamówić intencje Mszalne za zmarłych lub żywych w różnych potrzebach jako wyraz wiary w zbawczą moc Chrystusa obecnego w Eucharystii.

Adoracja Najświętszego Sakramentu

Wtorek: 18.30-19.00 (*Finchley*). Zapraszamy do Adoracji Pana Jezusa.

Sierpień - miesiąc dobrowolnej abstynencji

Rozpoczynamy sierpień, podczas którego tradycyjnie można podjąć się dobrowolnej, ekspiacyjnej abstynencji od alkoholu. Doskonale wiemy, jak bardzo cierpią nasze rodziny z powodu nałogów, zwłaszcza z powodu alkoholizmu. Nasza ofiara trzeźwości może pomóc innym w uwolnieniu od uzależnienia. Dlatego zachęcamy do składania dobrowolnych deklaracji abstynenckich na dowolnie wybrany okres. Chętne osoby podjęcia się dobrowolnej abstynencji na sierpień mogą złożyć swoje przyrzeczenia po każdej Mszy Św. w niedzielę.

4 sierpnia - św. Jana Marii Vianneya, patrona kapłanów

W niedzielę, 4 sierpnia, w liturgii wspominamy Świętego Jana Marię Vianneya, patrona kapłanów i proboszczów. Przez jego wstawiennictwo dziękujemy Panu Bogu za dar kapłanów i ich posługę, oraz prosimy o liczne i święte powołania kapłańskie także z naszej wspólnoty parafialnej.

15 sierpnia - uroczystość Matki Bożej Wniebowziętej

W Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny jest obowiązek udziału we Msze św., które będą odprawiane według następującego porządku: **17.30 - na Whetstone; 20.00 - na Finchley**. Podczas każdej Mszy św. nastąpi błogosławieństwo ziół. W tym dniu obchodzimy zarazem rocznicę Bitwy Warszawskiej, jednego z najważniejszych wydarzeń w dziejach Europy, oraz Dzień Wojska Polskiego.

Zapisy na przygotowanie do I Komunii i Bierzmowania na przyszły rok szkolny

Od niedzieli 9 czerwca trwają zapisy na przygotowanie dzieci (od III klasy) do I Spowiedzi i Komunii, a młodych do Bierzmowania (od 13 lat) na przyszły rok szkolny. Odpowiedni formularz zgłoszeniowy można pobrać w zakrystii. Zachęcamy zainteresowanych jak najszybciej złożyć wypełnione zgłoszenia w zakrystii, załączając zawsze kopię świadectwa Chrztu.

Przerwy letnie a udział w celebracjach

Zbliżają się przerwy wakacyjne i czas urlopów. Starajmy się dawać dzieciom dobry przykład regularnego udziału w niedzielnej Mszy Świętej. Pamiętajmy o odpowiednim stroju, obowiązującym w Kościele, który świadczy również o naszej wierze i poszanowaniu miejsca Świętego. **W miesiącu sierpniu zostaje odwołana Msza święta w niedzielę o 16.00 i w środę o 19.00.**

Wizyta duszpasterska w Rodzinach

Wizyta duszpasterska w domach parafian będzie trwać tradycyjnie przez cały rok. Przy wejściu do Kościoła są wyłożone formularze z zaproszeniem Księdza, które trzeba wypełnić i złożyć w zakrystii. Można też zaprosić Księdza na wizytę poprzez e-mail, załączając w wiadomości swój numer kontaktowy.

7 września - Pielgrzymka do Aylesford

Rektor PMK serdecznie zaprasza na jubileuszową 70. pielgrzymkę do Aylesford z okazji 130-lecia Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii, która odbędzie się w sobotę, 7 września 2024 roku. W programie m.in. Eucharystia pod przewodnictwem bpa Piotra Turzyńskiego, konferencja o rodzinie Ulmów wraz z uczeniem relikwii oraz nabożeństwo różańcowe. Więcej informacji o pielgrzymce i planie dnia Uroczystości w Aylesford można znaleźć na stronie PMK - www.pcmew.org

Podziękowania

Bóg zapłać za każdą troskę o naszą Parafię. Życzymy wszystkim doświadczenia dobroci Bożej Opatrzności, pomyślnego wypoczynku podczas wakacji, a Maryja, Królowa Pokoju, niech otacza wszystkich płaszczem macierzyńskiej opieki.

Dobrowolną ofiarę na rzecz Parafii można dokonać czekiem lub przelewem:

PCM HIGHGATE-FINCHLEY: SORT CODE: 30-94-57 - ACCOUNT NUMBER: 00619406; Reference: Taca lub Gift Aid

Adres do korespondencji: The Priests House - Gravel Hill - N3 3RJ - London; mob. +44 74 915 11 519; e-mail: finchley@pcmew.org